

PROTOKÓŁ Nr 201/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 2 lipca 2010 roku.

Posiedzenie trwało od 8⁰⁰ do 10¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu:

Starosta i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska** oraz Radni: **Jacek Koralewski** i **Marek Tyza**.
Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** oraz Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia **Bożena Karlik** oraz Informatyk Pan **Krzysztof Zdun**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatury, sprzętu medycznego i ambulansu.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Wniosek Państwa Wandy i Kazimierza Balawejder w sprawie sprzedaży przez Powiat Stalowowolski zajmowanego przez nich mieszkania zlokalizowanego w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych.
6. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie obniżenia stawki czynszu z 4 000 zł do 2000 zł dla Pani Małgorzaty Wcisło za wynajem działki pod uruchomienie apteki.
7. Wniosek DIANA Telewizja Kablowa o zmianę warunków Umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. ks. J. Popiełuszki 17.
8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu w najem Sali lekcyjnej dla Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego w Tarnobrzegu.
9. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych o zwiększenie o ½ etatu na stanowisku „portier” w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2010 r.

10. Przyjęcie sprawozdań Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady".
11. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w roku 2010, stanowiącym Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XL/273/09 z dnia 14 grudnia 2009 r., zmienioną Uchwałą Nr XLV/296/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia 2010 roku.
12. Zmiany w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2010 – 2011 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży.
13. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
14. Podjęcie decyzji w sprawie wniosku Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora.
15. Przyjęcie protokołu Nr 198/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 czerwca 2010 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.
18. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 201 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad jaki podano powyżej przyjęto jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatury, sprzętu medycznego i ambulansu.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Uchwałę sporządzono na wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego, który zamierza zakupić sprzęt medyczny dla 4 oddziałów szpitalnych: dla **Oddziału Neonatologicznego** – 3 kpl inkubatorów, aparat do nieinwazyjnego wspierania układu oddechowego i kardiomonitor z wyposażeniem dla noworodków, dla **Oddziału Chorób Wewnętrznych** – kardiomonitor, dla **Oddziału Neurologicznego** – USG i samochód do przewozu osób dializowanych oraz dla **Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** – ambulans sanitarny. Łączny, szacunkowy koszt zakupów – 605 000 zł ma być pokryty ze środków własnych Szpitala. Do niniejszego

protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/65/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1024/10 w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatury, sprzętu medycznego i ambulansu.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Uchwałę sporządzono na wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej. Sprzęt wytypowany do złomowania jest przestarzały i zbędny dla placówki. Sprzęt komputerowy będzie wykorzystany przez młodzież na zajęciach dydaktycznych. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/66/2010 z dnia 20 czerwca 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" - 5 głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1025/10 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.5.

Wniosek Państwa Wandy i Kazimierza Balawejder w sprawie sprzedaży przez Powiat Stalowowolski zajmowanego przez nich mieszkania zlokalizowanego w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, uwzględniając opinię Radcy Prawnego. Wnioskodawcy wraz z rodziną zajmują mieszkanie od 30 lat na podstawie umowy najmu. W 2003 r. nie skorzystali z propozycji zakupu wynajmowanego lokalu wycenionego przez rzeczoznawcę na 55 484 zł z 50% bonifikatą ustaloną przez Zarząd Powiatu. Propozycja kupna mieszkania wynikała z Uchwały Nr XXVIII/288/02 Rady Powiatu z dnia 27 czerwca 2002 r., w której wyrażono zgodę na sprzedaż dwóch samodzielnych lokali mieszkalnych w ówczesnej Bursie Międzyszkolnej wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-7001/2/2010 z dnia 1 lipca 2010 r. Radna **Danuta Podgórska** odniosła się negatywnie do kwestii ewentualnej sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w kontekście braku mieszkań chronionych dla dzieci z domów dziecka. Podobne zdanie wyraził Radny **Jacek Koralewski**. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zapytał kto jest za tym, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek i zarządził głosowanie. Wynik głosowania:

„za” – brak głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – 5 głosów.

Oddalono wniosek Państwa Wandy i Kazimierza Balawejder w sprawie sprzedaży przez Powiat Stalowowolski zajmowanego przez nich lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych.

Ad.6.

Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie obniżenia stawki czynszu z 4 000 zł do 2000 zł dla Pani Małgorzaty Wcisło za wynajmem działki pod uruchomienie apteki.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Przypomniała, że Uchwałą Nr 191/978/10 z dnia 27 kwietnia 2010 r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat część działki pod uruchomienie apteki kontenerowej na warunkach: czynsz miesięczny: 4000 zł plus 3,5 % od obrotu. Obecnie Dyrektor CEZ, na wniosek Dzierżawcy, obawiającego się konkurencji - zwrócił się o obniżenie czynszu z 4000 do 2000 zł miesięcznie. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/30/1//2010 z dnia 1 lipca 2010 r. – negatywnie odnoszącą się do wniosku. Radny **Jacek Koralewski** zaproponował, aby przychylić się do wniosku, zmniejszyć odpłatność miesięczną z 4000 do 2000 zł pod warunkiem równoczesnej zmiany drugiej składowej części czynszu, tj. odpłatności od obrotu miesięcznie z 3,5 % do 4,5 % . Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** uznał, że jest to dobry pomysł godny rozważenia. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie zgodne z propozycją Radnego Jacka Koralewskiego. Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

W związku z wnioskiem Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej wyrażono zgodę na obniżenie stawki czynszu z 4 000 zł do 2000 zł dla Pani Małgorzaty Wcisło za wynajmem działki pod uruchomienie apteki, pod warunkiem równoczesnego zwiększenia odpłatności miesięcznej z 3,5 % do 4,5 % obrotu.

Ad.7.

Wniosek DIANA Telewizja Kablowa o zmianę warunków Umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. ks. J. Popiełuszki 17.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Przypomniała, że nieruchomość została wydzierżawiona DIANIE na okres od 3 września 2008 r. do 2 września 2028 r., za czynsz 12 471,82 zł brutto miesięcznie. Dzierżawca proponuje wzmocnienie zapisów umowy, które zabezpieczą termin 20-letniej dzierżawy nieruchomości, a w przypadku jej wypowiedzenia ze strony Powiatu zwrot części nakładów finansowych poniesionych na remont budynku. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-7002/14//2010 z dnia 22 czerwca 2010 r. – negatywnie odnoszącą się do wniosku. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, kto jest za przyjęciem wniosku i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania:

„za” – brak głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – 5 głosów.

Oddalono wniosek DIANY Telewizji Kablowej o zmianę warunków Umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej w Stalowej Woli przy ul. ks. J. Popiełuszki 17.

Ad.8.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu w najem sali lekcyjnej dla Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego w Tarnobrzegu.

Treść zawiadomienia omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. CEZ wynajęło salę lekcyjną na 8 godzin w dniu 24 czerwca 2010 r. za odpłatnością 200 złotych w celu przeprowadzenia szkolenia. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/67/2010 z dnia 25 czerwca 2010 r. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej o oddaniu w najem sali lekcyjnej dla Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego w Tarnobrzegu.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych o zwiększenie o ½ etatu na stanowisku „portier” w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2010 r.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Wniosek ma związek z potrzebą zapewnienia ciągłości dozoru w Placówce pod nieobecność dwóch pracowników, którzy w okresie wakacji pełnią obowiązki portiera, a obecnie przebywają na zwolnieniu lekarskim. Zwiększenie o 0,5 etatu na stanowisku portiera nie spowoduje zmian w planie finansowym Zespołu w 2010 roku. Do niniejszego protokołu załączono pozytywną opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ-4331/10/5/10 z dnia 25 czerwca 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjęcie wniosku i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: „za” – 5 głos., „wstrzymujących się – brak głos., „przeciw” – brak głos.

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych i wyrażono zgodę na zwiększenie o ½ etatu na stanowisku „portier” w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2010 r.

Ad.10.

Przyjęcie sprawozdań Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady.

Sprawozdania omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**, przypominając, że na Zarządzie w dniu 19 marca br. wyrażono zgodę na powierzenie Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady” wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 4 940 zł. Zgodnie z podpisaną umową PSZS złożył dwa sprawozdanie końcowe z wykonania: zadania publicznego „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Gimnazjady” oraz zadania publicznego „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. Według opinii sporządzonej przez Wydział EKZ, pismo znak: EKZ.II.4135/8/10z dnia 18 czerwca 2010 r., zadania zostały wykonane prawidłowo. Starosta **Wiesław Siembida** odczytał załączone do sprawozdań pismo Przewodniczącego PSZS, w którym Pan Przewodniczący Mirosław Orłowski podkreślił bardzo dobrą współpracę z Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli, Gimnazjum Nr 4 w Stalowej Woli oraz Zespołem Szkół w Chwałowicach. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjęcie sprawozdań i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Przyjęto sprawozdania końcowe sporządzone przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy wykonania: zadania publicznego "Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Gimnazjady" oraz zadania publicznego "Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej".

Ad.11.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w roku 2010, stanowiącym Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XL/273/09 z dnia 14 grudnia 2009 r., zmienioną Uchwałą Nr XLV/296/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia 2010 roku.

Treść Uchwały, którą przygotowano na wniosek Kierownika Apteki UTIS w Stalowej Woli omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały sporządzoną przez Wydział EKZ, pismo znak: EKZ.II.8022/26/10z dnia 24 czerwca 2010 r. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1026/10 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w roku 2010, stanowiącym Załącznik do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XL/273/09 z dnia 14 grudnia 2009 r., zmienioną Uchwałą Nr XLV/296/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia 2010 roku.

Ad.12.

Zmiany w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2010 – 2011 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** przekazała Członkom Zarządu oraz do protokołu dokument tekstowy, w którym wyszczególniono zmiany w odniesieniu do planowanych zadań rekrutacyjnych przez: ZSO LO, ZSP Nr 1, ZSP Nr 2, ZSP Nr 3 oraz w CEZ, na podstawie wyników naboru elektronicznego – pismo znak: EKZ.I.2.43371/14/10 z dnia 1 lipca 2010 r. Omówiła szczegółowo zmiany, zaznaczając że to nie są jeszcze ostateczne wyniki. Radna **Danuta Podgórska** zapytała, jaka jest preferowana liczebność oddziałów. Odpowiadając, Pani Naczelnik poinformowała, że w technikach -34, w szkołach zawodowych – 28 i w liceach – 30. Członkowie Zarządu sceptycznie odnieśli się do zmiany w ZS Nr 2, polegającej na zwiększeniu z jednej do dwóch klas „wojskowych”, wychodząc z założenia, że należy trzymać się przyjętej strategii edukacyjnej i nie rozszerzać kształcenia ogólnokształcącego w ZS Nr 2, pomimo dużej ilości podań, dających możliwość utworzenia dodatkowej klasy. Jak twierdzili, najlepiej byłoby utworzyć silną klasę z najlepszych kandydatów, a pozostali i tak znaleźliby swoje miejsca w innych szkołach. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że można by rozważyć utworzenie dodatkowej klasy z kandydatów spoza terenu powiatu stalowowolskiego.

Dlatego Starosta **Wiesław Siembida** poprosił Pana Informatyka Krzysztofa Zduna o przygotowanie listy kandydatów do Liceum Ogólnokształcącego w ZS Nr 2, zamieszkałych poza powiatem stalowowolskim. Pan Informatyk **Krzysztof Zdun** przygotował taką listę i poinformował, że na 59 kandydatów 37 jest spoza powiatu stalowowolskiego. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, kto jest za przyjęciem zmian w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2010 – 2011 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży, sformułowanych przez Wydział EKZ w piśmie znak: EKZ.I.2.43371/14/10 z dnia 1 lipca 2010 r. – i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: „za” – 5 głos., „wstrzymujących się – brak głos., „przeciw” – brak głos.

Zaakceptowano zmiany wniesione w planowanych zadaniach rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2010 – 2011 w kontekście naboru elektronicznego i zgodnie z preferencjami młodzieży, sformułowane przez Wydział EKZ w piśmie znak: EKZ.I.2.43371/14/10 z dnia 1 lipca 2010 r.

Ad.13.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem o łączną kwotę 27 740,- zł i zmniejszeniem o kwotę 6 000,- zł oraz po stronie dochodów zwiększeniem o kwotę 21 740,- zł omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1027/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.14.

Podjęcie decyzji w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, iż zapoznał się z pismem dotyczącym prośby o anulowanie rezygnacji z funkcji dyrektora, załączonym do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu, na którym był nieobecny oraz rozmawiał z Panią Barbarą Nabrzeską - na jej prośbę. Pan Starosta wyraził przekonanie, że Pani Dyrektor zrozumiała swój błąd, polegający na zbyt emocjonalnej reakcji na problem, bez naświetlenia całej sprawy Zarządowi, co spowodowało niekorzystne konsekwencje. Pani Dyrektor wyciągnęła stosowne wnioski na przyszłość i chce przepracować ostatnie dwa lata, jakie zostały do zakończenia kadencji. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** podkreślił, że w całej sprawie prawie wszyscy współpracownicy i rodzice opowiedzieli się za Panią dyrektorem. Radna **Danuta Podgórska** stwierdziła, że można unieważnić ogłoszony konkurs na nowego dyrektora. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że każdy ma prawo do błędu. Potwierdził to Radny **Marek Tyza**.

Starosta **Wiesław Siembida** poprosił osoby z głosem doradczym oraz Naczelnik Wydziału EKZ o przedstawienie swojego zdania na temat utrzymania względnie unieważnienia ogłoszonego konkursu na dyrektora, tym samym za przychyleniem się do wniosku Pani Dyrektor.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** – opowiedziały się za unieważnieniem konkursu, podkreślając, że stanowisko takie powzięły po tym, jak Pani Dyrektor wyjaśniła okoliczności swojej decyzji o rezygnacji. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, kto jest za uchyleniem Uchwały Nr 197/1012/10 Zarządu Powiatu z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie odwołania Pani Barbary Nabrzeskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1028/10 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 197/1012/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie odwołania Pani Barbary Nabrzeskiej ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, kto jest za uchyleniem Uchwały Nr 198/1021/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 14 i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 201/1029/10 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 198/1021/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 14.

Ad.15.

Przyjęcie protokołu Nr 200/10 z posiedzenia Zarządu w dniu 29 czerwca 2010 r.

Protokół przyjęto.

Ad.16.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.8.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 10¹⁵.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**..... *W. Siembida*
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**..... *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** *M. Tyza*